 圆柱型直角规
551
日本·RSK
产品描述
特点 与精密平台配合使用
具有高精度,在所有直角规中保持最高的垂直角度
由于与工件的接触面是圆面上的一条线，因此可以进行极其精确的测量
配有握把，以防止在使用的时候受到人体温度影响
300mm以下规格，握把和主体是固定一体的，所有型号都经过热处理。
用途 用于检测工件的垂直度及工件相对位置的垂直度
非常适合检查和校准工作
电话：0755-82267222
地址：深圳市福田区八卦岭工业区423栋5楼11-13室
网址：http://www.supertooling.com
型号
产地
规格参数
订货型号 垂直度 ( ±μｍ） A （mm） L （mm） φB（mm） 重量 （㎏ )
551-0100Q 2.5 40 100 60 2.5
551-0150Q 2.7 50 150 70 4.9
551-0200Q 3.0 60 200 80 8.3
551-0250Q 3.3 75 250 90 13
551-0300Q 3.5 71 300 100 17
551-0350Q 3.8 72 350 110 19.4
551-0400Q 4.0 72 400 120 21
551-0500Q 4.5 87 500 130 30.5
551-0600Q 5.0 89 600 160 48
551-0800Q 6.0 110 800 200 84.1
551-1000Q 7.0 134 1000 240 170
551-1200Q 8.0 134 1200 250 190